CAU/FS (onselho d€ tuquiteluc e Uóanúno do Élpiíilo 5.nt0

PORTARIA CAU/ES N.O 91, OE ,I5 DE MAIO DE 2019

Desigfta representante do CAU/ES para
Íiscalízar a execugão do Contrato
09.20'19, nos termos do artigo 67 da Lei
8.666/93.

A Presidente do Conselho de Arquitêtura ê Urbanismo do EspíÍito Santo -

CAU/ES, no uso das atribuições que lhe conferem o artigo 35, inciso lll da Lei
n." '12.378, de 31 de dezembÍo de 2010; e o adigo 140, inciso XLV do Regimento
lnterno aprovado pela Deliberação CAU/ES n." '12'1, de 21 de agosto de 2018.

RESOLVE:

Art 1o Designar SANDRO TOREZANI DA FONSECA, analista de Tecnologia da
lnÍoÍmação, Íepresentante do CAU/ES para acompanhar e Íiscâlizar a execuÉo
do Contrato CAU/ES no 09/2019, Íirmado entl.e o CAU/ES e VALDIANY MATTOS
CAJADO MEP, confoÍme determinado no aÍtigo 67 da Lei no 8.666/93.

Art. 20 Esta portaria entra em vigor na data da sua publicaÉo

Vitória/Es, 15 de maio de 2019

LIANE tct DESTEFANI
Presidênte do CALJ/ES

Rua Hélio ritaíconi, 58 - Bento feÍeiÍa 129.050-ó90 - vilóíia/ts lleleÍone: (27)1221'1850

rrr.(.t.alor,h / alendimento@@úe!-90v.bÍ